
 
Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
  

 22.10.2019 г.  №   490  

Белоярский 

 

«Об участии в конкурсе поделок «Лучшая кормушка для птиц»  

 

На основании письма Комитета по образованию от 15.10.2019 г. № 2165 «О 

проведении конкурса «Лучшая кормушка для птиц» в рамках природоохранной акции 

«Покормите птиц зимой» 

  

Приказываю: 

 

1. Принять участие в конкурсе «Лучшая кормушка для птиц». Срок исполнения с 15 

октября по 24 ноября 2019 года. 

 

2. Предоставить заявки и поделки в Государственный природный биологический 

заказник регионального значения «Сорумский» по адресу: г. Белоярский, мкрн. 4а, 

д. 2. Срок исполнения до 24 ноября 2019 года. 

Ответственная: Гасаналиева И.М. воспитатель  

 

 

 

 

 

 

 

 


